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क. �ोत �ितभिूत 
5.22% 

जीएस 2025 
8.20% 

जीएस 2025 
8.20% 

जीएस 2025 
7.59% 

जीएस 2026 
7.27% 

जीएस 2026 
8.33% 

जीएस 2026 

ख. अिधसिूचत रािश (रािश 
करोड़ ₹ म�)  

3,500 2,000 3,500 2,000 1,000 3,500 

िनयत �ितभिूत 
7.40% 

जीएस 2035 
6.10% 

जीएस 2031 
7.41% 

जीएस 2036 
7.73% 

जीएस 2034 
6.83% 

जीएस 2039 
7.41% 

जीएस 2036 

ग. i. �ा� �स्ताव� क� सखं्या  12 2 8 5 0 12 

ii. �स्तािवत �ोत 
�ितभिूत क� कुल रािश 
(अ�ंकत मलू्य करोड़ ₹ म�)  

3,582.000 2,035.000 3,710.00 3,139.800 0.000 4,095.000 

iii. स्वीकृत �स्ताव� क� 
सखं्या 

5 1 4 4 0 8 

iv. स्वीकृत �ोत �ितभिूत 
क� कुल रािश (अ�ंकत 
मलू्य करोड़ ₹ म�) 

1,300.00 2,000.000 2,000.000 2,000.000 0 3,135.000 

v. जारी िनयत �ितभिूत 
क� कुल रािश (अ�ंकत 
मलू्य करोड़ ₹ म�)  

1,242.667 2,136.325 1,965.206 1,921.452 0 3,114.437 

vi. िनयत �ितभिूत के 
िलए कट-ऑफ मलू्य (₹) 
/�ितफल (%)  

102.92/7.0
173 

94.92/7.02
55 

103.17/7.0
242 

104.98/7.0
497 

लागू नह� 
103.17/7.0

242 
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क. �ोत �ितभिूत 
8.24% 

जीएस 2027 
6.79% 

जीएस 2027 
7.38% 

जीएस 2027 
7.38% 

जीएस 2027 
7.38% 

जीएस 2027 
7.17% 

जीएस 2028 

ख. अिधसिूचत रािश (रािश 
करोड़ ₹ म�)  

2,000 1,500 2,000 1,500 1,500 1,000 

िनयत �ितभिूत 
6.62% 

जीएस 2051 
6.83% 

जीएस 2039 
7.40% 

जीएस 2035 
7.06% 

जीएस 2046 
6.99% 

जीएस 2051 
7.36% 

जीएस 2052 

ग. i. �ा� �स्ताव� क� सखं्या  9 23 24 14 21 8 

ii. �स्तािवत �ोत �ितभिूत 
क� कुल रािश (अ�ंकत मलू्य 
करोड़ ₹ म�)  

3,050.000 2,435.180 3,819.031 2,002.313 3,295.000 1,600.000 

iii. स्वीकृत �स्ताव� क� 
सखं्या 

3 8 10 13 13 8 

iv. स्वीकृत �ोत �ितभिूत 
क� कुल रािश (अ�ंकत मलू्य 
करोड़ ₹ म�) 

1,100.000 1,500.000 2,000.000 1,500.000 1,500.000 1,000.000 

v. जारी िनयत �ितभिूत क� 
कुल रािश (अ�ंकत मलू्य 
करोड़ ₹ म�)  

1,192.300 1,518.981 1,962.909 1,514.602 1,523.253 966.574 

vi. िनयत �ितभिूत के िलए 
कट-ऑफ मलू्य (₹) /�ितफल 
(%)  

94.96/7.03
67 

98.20/7.02
87 

102.91/7.0
186 

100.06/7.0
533 

99.42/7.03
77 

103.99/7.0
316 
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